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2A 2B

type T

L

1

4

3

5.2

x
5.1

x

type Ttype type type type type T
type type type type type L

type type type type type L type T

type

Do not cut smaller!Do not cut smaller!

Do not cut smaller!Do not cut smaller!

Do not cut smaller!Do not cut smaller!

≥ 115 mm≥ 115 mm

≥ 125 mm

≥ 115 mm≥ 115 mm

≥ 125 mm1.

2.

3.

6A

x = L

6B

x < L

✓✓

WARNING Niebezpieczeństwo upadku
elementu schodów w przypadku
braku podparcia! Podpory spoczni-
ka wykonać bezwzględnie według
wytycznych projektanta konstrukcji!
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10.1

1.1. 2.2.
9.1 9.2

8.1 8.2

7.1 7.2

1010.2.2

h

h

h

1.1. 2.2.

11
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14.1

15.1

14.214.2

1515.2.2

1313.213.1

12.1

⌀ 8 ⌀ 8

12.212.2

30 – 50 mm 30 – 50 mm
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18

19

type L

16

17

1.

2.

≈ 150 mm
≈ 150 mm
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23.1

22.1

21.1

⌀ 8⌀ 8

ll00

21.2

⌀ 8⌀ 8

⌀ 8
l0

type T-V2, T-V2, T V4, V6, V8, ... type T-V7T-V7T

A B

x x x x x xx x x x xx x x x xx x x x xx x x x xx x x x xx x x x xx x x x xx x x x xx x x x xx x x x xx x x x xx x x x xx x x x x

20A20A 20B20B

x x x x x xx x x x x xx x x x x xx x x x x xx x x x x xx x x x x xx x x x x xx x x x x xx x x x x xx x x x x xx x x x x xx x x x x xx x x x x xx x x x x xx x x x x xx x x x x xx x x x x x x

x = 150 mmx = 150 mm

20 – 40 mm 20 – 40 mm

≤ 125 mm ≤ 125 mm

22.222.2

2323.2.2
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28

31

30
27

26

25

29

BA

24

x ≈ 30 mm

xx
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1

2.22.1

x

x

5

4

6
Do not cut smaller!Do not cut smaller!

Do not cut smaller!Do not cut smaller!

Do not cut smaller!Do not cut smaller!

≥ 115 mm≥ 115 mm

≥ 125 mm

≥ 115 mm≥ 115 mm

≥ 125 mm1.

2.

3.

3A

x = L

3B

x < L

type T

L

✓✓

type
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9.2

1010.2.2

8.1

⌀ 8

l0

8.2

l0

x x x x x xx x x x xx x x x xx x x x xx x x x xx x x x xx x x x xx x x x xx x x x xx x x x xx x x x xx x x x xx x x x xx x x x xx x x x xx x x x xx x x x xx x x x x

7A

type T-V2, T-V2, T V4, V6, V8, ... type T-V7T-V7T

7B

x x x x x xx x x x x xx x x x x xx x x x x xx x x x x xx x x x x xx x x x x xx x x x x xx x x x x xx x x x x xx x x x x xx x x x x xx x x x x xx x x x x xx x x x x xx x x x x xx x x x x xx x x x x xx x x x x xx x x x x xx x x x x xx x x x x x x

A B

x = 150 mm x = 150 mm

⌀ 8

⌀ 8⌀ 8⌀ 8⌀ 8

20 – 40 mm

20 – 40 mm

20 – 40 mm

20 – 40 mm

20 – 40 mm

9.1

10.1

≤ 125 mm
≤ 125 mm

≤ 125 mm
≤ 125 mm
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12

13

11

14

✓✓
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43

4

1

2A 2B

3

type Ttype type type type T
type type type type type L

type type type type type L
type T

type type T

type type L

WARNING Niebezpieczeństwo upadku 
elementu schodów w przypadku 
braku podparcia! Podpory spoczni-
ka wykonać bezwzględnie według
wytycznych projektanta konstrukcji!
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9.1 9.2

6

7.27.1

8

xx

x ≈ 30 mm

5.1 5.2
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13.1 1313.2

12

11.211.1

WARNING

mm

h

h

≥ 40 mm≥ 40 mm

hhhhhhhhh hhhhhhhhh

≥ 40 mm≥ 40 mm

≤ 100 mm ≤ 100 mm

1010.2.210.1

Niebezpieczeństwo związane z upad-
kiem elementu schodów w przypadku 
braku podparcia! Zabezpieczyć schody
przed upadkiem aż do osiągnięcia
pełnej wytrzymałości betonu a zarazem
nośności dla Tronsole®!
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14

BA

16

17

15

18
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